
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 3 

Nowy Targ, 23 lipca 2024 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.15.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowotarskiego w sezonach 

zimowych 2024-2025, 2025-2026, 2026-2027 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1605) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 23 lipca 2024 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 5 ofert: 

 

Część I – Zadanie 1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie czasu jednokrotnego 

wykonania ZUD 

5 

Firma Handlowo-Usługowa „Kal-Trans” Spółka Jawna 

Kalata  

34-424 Szaflary, Osiedle Nowe 1E 

5 143 441,56 zł o 0,5 godziny  

 

Część II – Zadanie 2 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie czasu jednokrotnego 

wykonania ZUD 

5 

Firma Handlowo-Usługowa „Kal-Trans” Spółka Jawna 

Kalata  

34-424 Szaflary, Osiedle Nowe 1E 

5 173 675,59 zł o 0,5 godziny  

 

 

 

 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 3 

Część III – Zadanie 3 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie czasu jednokrotnego 

wykonania ZUD 

4 
Władysław Czajka P.H.U „WŁAD-TRANS” 

34-453 Ochotnica Górna, os. Czuby 90 
1 959 209,50 zł o 0,5 godziny  

 

Część IV – Zadanie 4 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie czasu jednokrotnego 

wykonania ZUD 

2 
F.U.H. EXPORT IMPORT KONDYS JÓZEF 

34-722 Podwilk 337A 
2 276 839,02 zł o 0,5 godziny  

 

Część V – Zadanie 5 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie czasu jednokrotnego 

wykonania ZUD 

3 
Grażyna Rapacz "RAPSŁUG" 

34-745 Spytkowice 603A 
1 193 862,78 zł o 0,5 godziny  

 

Część VI – Zadanie 6 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie czasu jednokrotnego 

wykonania ZUD 

1 
Stanisław Waliczek TRANSKOP  

34-521 Ząb, Nowe Bystre 192B 
2 057 010,48 zł o 0,5 godziny  

 

Część VII – Zadanie 7 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie czasu jednokrotnego 

wykonania ZUD 

2 
F.H.U. EXPORT IMPORT KONDYS JÓZEF 

34-722 Podwilk 337A 
1 565 559,20 zł o 0,5 godziny  

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 3 z 3 

Część VIII – Zadanie 8 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie czasu jednokrotnego 

wykonania ZUD 

3 
Grażyna Rapacz "RAPSŁUG" 

34-745 Spytkowice 603A 
1 049 665,26 zł o 0,5 godziny  

 

Część IX – Zadanie 9 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Skrócenie czasu jednokrotnego 

wykonania ZUD 

5 

Firma Handlowo-Usługowa „Kal-Trans” Spółka Jawna 

Kalata  

34-424 Szaflary, Osiedle Nowe 1E 

1 813 660,17 zł o 0,5 godziny  

 

Z-ca Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 


		2024-07-23T15:23:51+0200
	Kazimierz Bielak




